2020年 2月 29日

各 位

株式会社イオンファンタジー

イオンファンタジーが運営するアミューズメント施設およびインドアプレイグラウンド施設等

臨時休業のお知らせ

株式会社イオンファンタジーは、新型コロナウィルスの感染拡大を予防するとともに、お客さまと従業員の安全を

考慮し、2020年 3月 2日（月）から 3月 15日（日）の間、国内のアミューズメント施設およびインドアプレ

イグラウンド施設等を臨時休業することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

再開日につきましては、3月 16日（月）を予定しておりますが、今後の状況を鑑みながら変更のある場合は

あらためてお知らせいたします。

【臨時休業の施設】

・モーリーファンタジー（スキッズガーデン、わいわいぱーくを含む）

・PALO

・モーリーファンタジーｆ

・キッズーナ

・キッズーナプラス

・東京こども区こどもの湯

・にこはぴきっず

・NOSICA

・VRセンター

・OYUGIWA

以上